
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS 
GABINETE DO PREFEITO 

____________________________________________________________ 
 

 

  

DECRETO Nº 354/2025 

 
DESIGNA PARA FISCAL DE CONTRATO Nº. 239/2025, 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA MANUTENÇÃO, CONSERTO E CALIBRAÇÃO DO 
COLIMADOR, CALIBRAÇÃO DE KV, mA/TEMPO, 
LUBRIFICAÇÕES E AJUSTES GERAIS DO APARELHO DE 
RAIO X DO HOSPITAL MUNICIPAL DE APIACÁS, COM 
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, CELEBRADO COM A EMPRESA:  
CUIABÁ MED COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE E 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA. 
 

 JULIO CESAR DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Apiacás, 
Estado de Mato Grosso, usando de suas atribuições legais... 

 
 
 
D E C R E T A 
 
Art. 1º - Fica designado como fiscal do contrato em tela, para controle, acompanhamento e 
recebimento do objeto do presente contrato a Sra. Priscila de Oliveira Combinato. Tendo por 
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO, CONSERTO E 
CALIBRAÇÃO DO COLIMADOR, CALIBRAÇÃO DE KV, mA/TEMPO, LUBRIFICAÇÕES E 
AJUSTES GERAIS DO APARELHO DE RAIO X DO HOSPITAL MUNICIPAL DE APIACÁS, COM 
REPOSIÇÃO DE PEÇAS. 

 

 
 
Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor da data de sua publicação/afixação, revogando-se as 

disposições em contrário. 
 
 
 
 

Apiacás - MT, 03 de dezembro de 2025. 
 
 
 
 

_____________________________ 
JULIO CESAR DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 


